



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 826 047
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNMARKSAPOTEKENE AS
Forretningsadresse: Bjørn Wirkolas vei 15
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.02.2022 - 31.01.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Hillestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	183 191 389	65 558 096
Annen driftsinntekt		1 798 665	1 172 039
Sum inntekter		184 990 054	66 730 135
Kostnader			
Varekostnad	2	132 402 746	49 065 595
Lønnskostnad	3	27 158 228	10 281 361
Annen driftskostnad	4	19 197 209	7 679 444
Sum kostnader		178 758 183	67 026 399
Driftsresultat		6 231 871	-296 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		270 353	3 236
Sum finansinntekter		270 353	3 236
Annen rentekostnad		940	1 356
Sum finanskostnader		940	1 356
Netto finans		269 414	1 880
Ordinært resultat før skattekostnad		6 501 285	-294 385
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 436 257	-59 400
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 065 028	-234 985
Årsresultat		5 065 028	-234 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 065 028	-234 985
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	
Konsernbidrag	6		-210 600
Udekket tap	6	1 159 585	
Overføringer annen innskutt egenkapital	6	-1 094 557	210 600



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	6		-234 985
Sum overføringer og disponeringer		5 065 028	-234 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 316 906	
Sum varige driftsmidler		1 316 906	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		17 572	5 000
Obligasjoner og andre fordringer		750	
Sum finansielle anleggsmidler		18 322	5 000
Sum anleggsmidler		1 335 228	5 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	10 954 880	4 320 209
Sum varer		10 954 880	4 320 209
Fordringer			
Kundefordringer		4 515 894	3 058 191
Andre fordringer	8	15 533 135	5 743 468
Sum fordringer		20 049 029	8 801 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	17 644 009	5 486 199
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 644 009	5 486 199
Sum omløpsmidler		48 647 918	18 608 066
SUM EIENDELER		49 983 145	18 613 066

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 414 517	1 992 011
Sum innskutt egenkapital		3 514 517	2 092 011
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6		1 159 585
Sum opptjent egenkapital			-1 159 585
Sum egenkapital		3 514 517	932 426
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 881 590	12 810 919
Betalbar skatt	5	2 978 039	
Skyldig offentlige avgifter		2 395 813	796 396
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	4 213 186	4 073 326
Sum kortsiktig gjeld		46 468 628	17 680 640
Sum gjeld		46 468 628	17 680 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 983 145	18 613 066



**Årsregnskap 2023
for
Finnmarksapotekene AS**

01.02.2022-31.01.2023

Foretaksnr. 982826047

Utarbeidet av:

Jsh Aporegnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 430
0213 OSLO
Regnskapsførernummer 982856884



Finnmarksapotekene AS

Resultatregnskap

	Note	feb 22-jan 23	feb 21-jan 22
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	183 191 389	65 558 096
Annen driftsinntekt		1 798 665	1 172 039
Sum driftsinntekter		184 990 054	66 730 135
Driftskostnader			
Varekostnad	2	132 402 746	49 065 595
Lønnskostnad	3	27 158 228	10 281 361
Annen driftskostnad	4	19 197 209	7 679 444
Sum driftskostnader		178 758 183	67 026 399
DRIFTSRESULTAT		6 231 871	(296 264)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		270 353	3 236
Sum finansinntekter		270 353	3 236
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		940	1 356
Sum finanskostnader		940	1 356
NETTO FINANSPOSTER		269 414	1 880
ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD		6 501 285	(294 385)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 436 257	(59 400)
ORDINÆRT RESULTAT		5 065 028	(234 985)
ÅRSRESULTAT		5 065 028	(234 985)
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	5 000 000	0
Mottatt konsernbidrag	6	0	(210 600)
Overføringer annen innskutt egenkapital	6	(1 094 557)	210 600
Overføringer annen egenkapital	6	0	(234 985)
Fremføring av udekket tap	6	1 159 585	0
SUM OVERFØRINGER		5 065 028	(234 985)



Finnmarksapotekene AS

Balanse pr. 31.01.2023

	Note	31.01.2023	31.01.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 316 906	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		17 572	5 000
Obligasjoner og andre fordringer		750	0
Sum anleggsmidler		1 335 228	5 000
Omløpsmidler			
Varer	2	10 954 880	4 320 209
Kundefordringer		4 515 894	3 058 191
Andre fordringer	8	15 533 135	5 743 468
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	17 644 009	5 486 199
Sum omløpsmidler		48 647 918	18 608 066
SUM EIENDELER		49 983 145	18 613 066
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 414 517	1 992 011
Sum innskutt egenkapital		3 514 517	2 092 011
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	0	(1 159 585)
Sum opptjent egenkapital		0	(1 159 585)
Sum egenkapital		3 514 517	932 426
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 881 590	12 810 919
Betalbar skatt	5	2 978 039	0
Skyldig offentlige avgifter		2 395 813	796 396
Utbytte		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	4 213 186	4 073 326
Sum kortsiktig gjeld		46 468 628	17 680 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 983 145	18 613 066

Alta, den 14. juni 2023

Hege Hillestad
Daglig lederAnita Persen
Styrets leder



Finmarksapotekene AS

Noter 2023

Hammerfest Apotek AS, org.nr. 984700636, Lakselv Apotek AS, org.nr. 982826071 og Nordlysapoteket AS, org.nr. 984475330, er innfusjonert i Finmarksapotekene AS med regnskapsmessig virkning fra 01.02.2022. Kontinuitetsprinsippet er brukt ved fusjonen. Sammenligningstall er ikke omarbeidet, fjorårskolonnen viser kun virksomheten i Alta og Honningsvåg.

Årsregnskapet for 2023 er for perioden 1. februar 2022 - 31. januar 2023. Årsaken til avvikende regnskapsår er Finmarksapotekene AS har en franchiseavtale med Apokjeden AS, og det betales en årlig avgift regnet ut på grunnlag av den årlige omsetningen. Apokjeden AS står som leietager av lokalene og eier alt inventar og utstyr knyttet til driften og står ansvarlig for den riksdekkende markedsføring. Apokjeden AS har som følge av utenlandsk eierskap avvikende regnskapsår regnet fra 01.02 til 31.01 i det påfølgende år og franchisetagerens avgift regnes på grunnlag av samme regnskapsperiode 01.02-31.01.

Finmarksapotekene er et heleid datterselskap av Apo Invest AS. Det er utarbeidet konsernregnskap for Apo Invest AS og dette kan fås utlevert på selskapets forretningskontor i Markveien 14, 9510 Alta.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Nedskrivninger foretas ved varig og vesentlig verdifall og nedskrivninger vil reverseres r grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Finmarksapotekene AS

Noter 2023

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets inntekter er fra apotekvirksomhet i Alta, Lakselv, Hammerfest og Honningsvåg.

Note 2 - Varer

Selskapets varebeholdning består av:	I år	I fjor
Handelsvarer	10 954 880	4 320 209
Totalt	10 954 880	4 320 209

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 36 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	24 615 141	9 797 460
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	3 544 460	1 501 384
Andre lønnsrelaterte ytelser	-1 001 374	-1 017 483
Totalt	27 158 228	10 281 361

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer.

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 514 518,- i lønn og kr 15 284,- i andre ytelser.

Styret fakturerer styrearbeid etter avtale og mottar ikke lønnsytelser.

Note 4 - Annen driftskostnad og revisors honorar

Revisjonshonorar dekkes av Apokjeden AS, og avregnes mot innbetalt kjedeavgift.

Apokjeden er blitt fakturert med kr 182.350,- eks. mva, hvorav alt gjelder revisjon .

Selskapet har betalt kjedeavgift til Apokjeden AS med kr 14 560 324,- i regnskapsåret. I denne avgiften inngår husleie, inventarleie, franchiseavgift og markedsføringsavgift.



Finmarksapotekene AS

Noter 2023

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	6 501 285
+ Permanente og andre forskjeller	51 286
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	6 552 571
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	24 132
= Inntekt	6 528 439

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 436 257
= Sum betalbar skatt	1 436 257
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	1 436 257
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 436 257
Betalbar skatt ifjor	1 541 782
= Betalbar skatt i balansen	2 978 039

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2023	2022
+ Utestående fordringer	-115 000	-115 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	24 132
= Grunnlag utsatt skatt	-115 000	-139 132
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	115 000	139 132
= Grunnlag utsatt skattefordel	115 000	139 132
Utsatt skattefordel	25 300	30 609
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	115 000	139 132



Finmarksapotekene AS

Noter 2023

Ikke bokført utsatt skattefordel	25 300	30 609
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital		Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	100 000		1 992 011	-1 159 585	932 426
-Til/fra årets resultat			-1 094 557	6 159 585	5 065 028
-Avsatt utbytte				-5 000 000	-5 000 000
+/-Fusjon	0	0	2 517 063		2 517 063
=Pr 31.12.	100 000		3 414 517	0	3 514 517

Note 7 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Selskapet har en bolig som er bokført til kostpris og avskrives ikke.

Note 8 - Andre fordringer/kortsiktig gjeld

Av fordringer er kr 2 600 000,- fordring på konsernselskaper.

Det er ikke avtalt forfall på langsiktige konsernfordringer.

Selskapet har forøvrig ingen fordringer med forfall mer enn 1 år og gjeld med forfall mer enn 5 år etter balansedato.

Selskapet har ingen ekstern bankgjeld eller pantstillelser.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 767 626 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 305 419.

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
-------------	-------------------	---------------	------------------

Noter for Finmarksapotekene AS

Organisasjonsnr. 982826047



Finmarksapotekene AS

Noter 2023

Apo Invest AS	982 825 989	100	100,00 %
---------------	-------------	-----	----------



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Finnmarksapotekene AS

ÅRSBERETNING for regnskapsåret 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Finnmarksapotekene AS har som formål å drive apotek og det som naturlig faller sammen med dette. Finnmarksapotekene AS driver 5 Apotek1-apotek i Finnmark. Selskapets hovedkontor ligger i Alta Kommune.

Finnmarksapotekene AS er et heleid datterselskap av Apo Invest AS og inngår i dette konsernregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for regnskapsåret 2022. Finnmarksapotekene AS følger Apotek1 Gruppens regnskapsperiode og regnskapsåret 2022 henviser til regnskapsperioden fra 01. februar 2022 til 31. januar 2023.

Selskapet har i regnskapsåret 2022 et overskudd på kr. 5 065 028 som foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr. 5 000 000
Overført til annen egenkapital	kr. 65 028
Sum disponert	kr. 5 065 028

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for regnskapsåret 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at det ikke er kjente hendelser som kan skape tvil rundt dette.

Selskapets utvikling

Finnmarksapotekene AS gjennomførte en fusjon med regnskapsmessig virkning fra 01. februar 2022, der apotek avdelingene; Lakselv Apotek AS, Hammerfest Apotek AS og Nordlysapoteket AS ble fusjonert inn i selskapet.



Selskapets regnskapsoppstillinger er ikke omarbeidet for sammenligningsformål. Den fulle apotekvirksomheten inngår i konsernregnskapet til Apo Invest AS for begge årene og det henvises til dette konsernregnskapet mhp. sammenligning mot fjoråret.

Omsetningen i apotek avdelingene som nå fom. regnskapsåret 2022 inngår i Finnmarksapotekene AS øker med 5,7%% og årsresultatet reduseres med 60 000,- eller 0,9% fra 2021 til 2022. Alle våre apotek hadde en omsetningsøkning fra 2021 til 2022. Utviklingen er i tråd med generell utvikling i bransjen, i forhold til at det selges mer av dyre reseptpliktige preparater men disse har desto lavere bruttofortjeneste. Apotek med høy andel reseptpliktig kommer derfor dårligere ut med denne utviklingen.

To av apotekene våre hadde et underskudd i 2022 hvorav ett mottar driftstilskudd fra Statens Legemiddelverk.

Når det gjelder apoteket som ikke mottar driftstilskudd, så flytter vi det i nye lokaler i løpet av 2023 og da har vi forventning om økt kundetall og dermed økt omsetning.

I tråd med bransjen generelt, forventer vi en utflating i omsetningen i 2023, ytterligere nedgang i bruttofortjenesten og derfor også et noe lavere resultat enn i 2022. Samtidig har vi også signert flere farmasøyter som gjør at lønnskostnadene øker noe.

Egenkapitalen i selskapet er endret fra kr. 932 426 i 2021 til kr. 3 514 517 i 2022. Iht. til egenkapital noten er kr. 2 517 063 tilført egenkapital fra fusjonen i 2022.

Finansiell risiko, markedsrisiko og kredittrisiko

Selskapets finansielle risiko er lav, det er ingen vesentlig lånegjeld eller eksterne kreditorer utover de sentrale leverandørene. Likviditeten og soliditeten er etter styrets mening god. Når det gjelder markedsrisiko er alle apotekene godt etablert sentralt i nærområdet og har stabil omsetning og kundegrunnlag. Kredittrisikoen i virksomheten er meget lav, det er svært lite tap på kredittsalg.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har hatt 35,4 årsverk i 2022 og det totale sykefraværet inkludert fravær på grunn av syke barn, utgjorde 6,83% av total arbeidstid. Dette er noe høyere enn i 2021, men 2022 må ansees som et unormalt år, delvis på grunn av opphevelsen av restriksjoner som ble innført under pandemien. Styret er blitt informert om at det jobbes aktivt med å få ned sykefraværet og anser dette som tilfredsstillende og at arbeidet med å redusere antall sykedager fortsetter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er salg av apotekvarer fra faste driftssteder. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.



Åpenhetsloven og redegjørelse om aktsomhetsvurderinger

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven og gjennomfører aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet. Som franchise apotek under Apotek 1 kjeden så vil en hoveddel av selskapets vesentlige leverandøravtaler være via kjeden. Selskapet er selskapsrettslig en del av konsernet Apo Invest AS og en redegjørelse for konsernets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetslovens § 5 er under arbeid og forventes å offentliggjøres innen 30.06.2023.

Alta, 14. juni 2023

Hege Hillestad
daglig leder

Anita Persen
styrets leder



Kontantstrømoppstilling - Finnmarksapotekene AS Organisasjonsnummer 982826047

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	6 501 285	-294 385
Periodens betalt skatter	-1 448 012	91
Endring varelager	-93 497	-339 892
Endring kundefordringer	511 214	765 212
Endring leverandørgjeld	-399 409	-2 212 168
Endring andre tidsavgrensingsposter	-7 393 333	-990 123
Netto kontantstrøm:	-2 321 752	-3 071 265
Netto endring i kontanter	-2 321 752	-3 071 265
Beholdning av kontanter 01.01	19 965 761	8 557 645
Kontantbeholdning 31.12	17 644 009	5 486 380
Kontantbeholdning fremkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd 31.12	16 876 383	5 180 779
Skattetrekksinnskudd 31.12	767 626	305 419
Sum kontanter 31.12	17 644 009	5 486 198